www.iossro37.ru
iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А
тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

1

  ПРОТОКОЛ № 28

                заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей»

(далее - Совет)

г. Иваново                                                                        от «13» июля 2017 года

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Крутицкая, д.20А

Присутствуют члены Совета:

  Натурин Николай Николаевич – Генеральный директор ООО «Олимп-Строй и

К»; ИНН 3702055550, номер в реестре СРО - № 33

Мурадян Александр Дереникович – Заместитель директора по коммерческим

вопросам ООО «Промтехмонтаж»; ИНН 3702441940, номер в реестре СРО - № 65

Акимов Владимир Викторович – Заместитель директора ООО ПСФ «Бимас»;

ИНН 3729026732, номер в реестре СРО - № 62

  Беляев Андрей Леонидович – Генеральный директор ООО «ИвановоОстИнвест»,

ИНН 3702079173, номер в реестре СРО – 182

Волков Максим Николаевич – Генеральный директор ООО «ОЛИМП ПЛАЗА»,

ИНН    3702069753, номер в реестре СРО – 32

Калуев Геннадий Анатольевич – Директор ООО «Ника», ИНН 3702536091, номер в

реестре СРО № 30

  Хренов Юрий Павлович – Генеральный директор ООО «Монолит», ИНН 3702705832,

номер в реестре СРО - № 234

                   На заседании Совета присутствовали без права голосования

следующие лица:

                 Кочнев Дмитрий Владимирович – генеральный директор Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».

www.iossro37.ru
iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А
тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

2

               Председатель заседания Совета – Натурин Николай Николаевич

               Секретарь заседания Совета – Мурадян Александр Дереникович

               ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

               СЛУШАЛИ: Председателя заседания Совета - Натурина Николая

Николаевича, который сообщил, что из 12 членов Совета в заседании принимают

участие 7 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен.

               О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

               СЛУШАЛИ: Натурина Николая Николаевича, который предложил

утвердить повестку дня Совета.

                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О возврате ошибочно перечисленных денежных средств ООО «Ремсервис»

(ИНН: 4431003518), ранее внесенных в качестве взноса в компенсационный фонд

обеспечения договорных обязательств Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей».

2. Об исключении организации ООО «Ремикс» (ИНН:3711016067,

ОГРН:1043700585477) из Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское

Объединение Строителей» на основании п.6 55.7 Градостроительного Кодекса РФ

(добровольный выход).

               Иных предложений и замечаний не поступило.

               Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

               РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

               ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О возврате ошибочно

перечисленных денежных средств ООО «Ремсервис» (ИНН: 4431003518), ранее

внесенных в качестве взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных

обязательств Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение

Строителей».

www.iossro37.ru
iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А
тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

3

       СЛУШАЛИ: Кочнева Дмитрия Владимировича, который сообщил о

поступившем заявлении № 502 от 12.07.2017г. от ООО «Ремсервис» (ИНН:

4431003518) о возврате ошибочно перечисленных денежных средств, ранее

внесенных в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение

Строителей», по п/п № 198 от 19.06.2017 в размере 5 500,00 (Пять тысяч пятьсот)

руб.00 коп.

       ПРЕДЛОЖЕНО: В соответствии с пунктом 1 части 4 и пунктом 1 части 5

статьи 55.16 Градостроительного кодекса РФ, осуществить возврат ошибочно

перечисленных денежных средств ООО «Ремсервис» в размере 5 500,00 (Пять тысяч

пятьсот) руб. 00 коп.

        Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

        РЕШИЛИ: В соответствии с пунктом 1 части 4 и пунктом 1 части 5 статьи

55.16 Градостроительного кодекса РФ, осуществить возврат ошибочно

перечисленных денежных средств ООО «Ремсервис» в размере 5 500,00 (Пять тысяч

пятьсот) руб. 00 коп.

Решение принято единогласно.

                 ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об исключении

организации ООО «Ремикс» (ИНН:3711016067, ОГРН:1043700585477) из

Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»

на основании п.6 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ (добровольный выход).

                 СЛУШАЛИ: Кочнева Дмитрия Владимировича, который  доложил

присутствующим об организации ООО «Ремикс» (ИНН:3711016067,

ОГРН:1043700585477), которая выразила намерение добровольно прекратить

членство.

                ПРЕДЛОЖЕНО: Исключить ООО «Ремикс» (ИНН:3711016067,
ОГРН:1043700585477) из  Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское
Объединение Строителей» на основании п.6 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса
РФ (добровольный выход).

www.iossro37.ru
iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А
тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

4

                Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

                РЕШИЛИ: Исключить ООО «Ремикс» (ИНН:3711016067,
ОГРН:1043700585477) из  Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское
Объединение Строителей» на основании п.6 55.7 Градостроительного Кодекса РФ
(добровольный выход).

Решение принято единогласно.

Председатель заседания Совета
Ассоциации СРО «ИОС»                                                                          …….Н.Н. Натурин

Секретарь заседания Совета

Ассоциации СРО «ИОС»                                                                     А.Д. Мурадян